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IES SAN FERNANDO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  1 / 4

LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Ciclo formativo de Grado Medio (IMAM12) 1º de C.F.G.M. (Inst. de prod. de calor
e inst. frigor. y climat.) (Dual DT) Diurno 

390 Serrano Sanchez, Jorge Solicitud duplicada No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Ciclo formativo de Grado Medio (SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias 
sanitarias) (Pres.) Diurno 

379

213

353

355

242

244

377

295

Diaz Bernal, Beatriz

Ferrer Flores, Ana Maria

Galán Tseng, Silvia

García Muñoz, Javier

Gutiérrez Guardiola, Ana

Kovalenko , Iván

Vizcaíno González, Alba

Ynguil Becerra, Diego Alonzo

Solicitud duplicada

Solicitud duplicada

Solicitud duplicada

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

Solicitud duplicada

Solicitud duplicada

No

No

No

No

No

No

No

No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

E
xc

G
M

 
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
2/

07
/2

02
2 

21
:3

3:
32

 
IES SAN FERNANDO

2022/2023Curso Académico:
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Ciclo formativo de Grado Medio (SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares 
de Enfermería) (Pres.) Diurno 

252

393

Gómez Flores, Greysi María

Jaatit El Harrass, Aya

Solicitud duplicada

No acreditar alguno de los requisitos de acceso

No

No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva
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2022/2023Curso Académico:

Pág.:  4 / 4

LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Ciclo formativo de Grado Medio (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de 
vehículos automóviles) (Pres.) Diurno 

356 García Suriel, Steven Solicitud duplicada No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martínez Alonso, Maria del Mar             
                              

En Madrid, a 12 de Julio de 2022


